盛唐综字[2019]006 号

关于在审核期间实行禁酒令的通知

各级别审核员、受审核组织：

根据中央八项规定精神和《实施细则》精神，经研究，从即

日起，盛唐认证南京有限责任公司（以下简称盛唐认证）的所

有级别审核员和技术专家，在审核工作期间禁止饮酒。请受审

核组织接待主动配合，工作期间请勿提供酒精饮料。望各审核

组成员严格遵守该规定。特别是审核组长，不但要带头遵守好

该规定，还要对审核组内成员进行宣传教育和严格管理，确保

该规定执行落实到位。盛唐综合部将对该规定落实情况进行明

查暗访，若发现不遵守规定饮酒者，严肃处理。若因饮酒造成

人员伤亡，由受审核方及饮酒者共同承担责任。

特此通知！

盛唐认证南京有限责任公司

2019 年 02 月 15 日

主题词：禁酒令

抄 送：总经理 存档（2）。

盛唐认证南京有限责任公司 2019 年 02 月 15 日印发